
 

735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9                                                                          

  tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

 

                                            Hotararea a fost adoptata cu 

            votul a 14 consilieri  

       

    HOTARAREA NR.74 
privind aprobarea contractului de comodat încheiat între MUNICIPIUL HUSI  si  

S.C. E.ON MOLDOVA DISTRIBUTIE S.A 

 

 Consiliul Local al municipiului Husi, judetul Vaslui; 

 

           Avand in vedere expunerea de motive privind aprobarea contractului de comodat 

încheiat între Municipiul Huşi şi S.C. E.ON MOLDOVA DISTRIBUŢIE S.A., precum 

si contractul nr.31347/23.11.2006 încheiat între municipiul Husi si SC”Romlux Lighting 

Company SA Targoviste; 

       In conformitate cu prevederile art. 4, Sectiunea a 2-a din anexa nr.2 la Regulamentul 

privind racordarea utilizatorilor la retelele electrice de interes public aprobat prin H.G. nr. 

90/2008; 

      În temeiul art. 36 alin.(2) lit.d) coroborat cu art. 36 alin.(6) lit.a) pct.14 , art. 124 şi 45 

alin.(3) din Legea nr.215/2001  privind administratia publica locala, republicata, 

modificata si completata. 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

                Art. 1. Se aprobă incheierea contractului de comodat intre Municipiul Husi şi 

S.C. E.ON MOLDOVA DISTRIBUŢIE S.A, în vederea realizării investiţiei ce face 

obiectul contractului nr.31347/23.11.2006 încheiat între Municipiul Husi si SC ”Romlux 

Lighting Company SA Targoviste, conform anexei care face parte integranta din 

prezenta hotarare;  

              Art.2.- Se imputerniceste Primarul Municipiului Huşi, domnul ing.Ioan 

Ciupilan, să semneze contractul de comodat in numele si pentru Municipiul Husi;  

              Art.3. - Cu ducere la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza primarul 

municipiului Husi. 

                                                                                     HUSI, 26 aprilie 2012  
 

PRESEDINTE DE SEDINTA,     Contrasemneaza, 

         Victor Blanariu                                       Secretarul municipiului Husi  

                  jr.Monica Dumitrascu 


